

وقتی آقای سرمربی خودش را تحمیل می کند با استکی ۲۰۲۲



نشان داد از سال‌ها حضور در کنار بزرگانی چون مقصدی، نهرودی و کرمی خیلی خوب آموخته و حالا می‌تواند رویاهای بوکس را برآورده کند. رویاهای دست‌نیافتنی بوکس در سال‌های گذشته حالا کاملاً در دسترس است. تا همین چند ماه پیش وقتی صحبت از شکست دادن بوکسورهای قزاق توسط بوکسورهای ایرانی به میان می‌آمد، کمتر کسی باور می‌کرد اما در همین مسابقات این رویا به واقعیت تبدیل شد. در دو وزن قزاق‌ها به زانو در آمدند و

در دو وزن هم داوری مانع شد. حالا تمدید قرارداد با استکی این‌نویدر را می‌دهد که بوکس‌دیگری‌ها از جمله رسیدن به مدال در المپیک و مسابقات جهانی و کسب مدال طلا در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲، قرار داد علی‌رضا استکی به عنوان سرمربی تیم ملی تا سال ۲۰۲۲ تمدید شد. باین اوصاف، قرارداد استکی که تا پایان المپیک توکیو سرمربی ملی اعتبار داشت، حالا برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در صربستان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هات‌کوزی چین نیز معتبر خواهد بود. ملی‌پوشان بوکس با هدایت علی‌رضا استکی، پس از حدود دو دهه موفق شدند طلسم تک‌مدالی بوکس ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا را شکسته و به مدال نقره و ۲ برنز دست پیدا کنند.

موفقیتی که علی‌رضا استکی در به وجود آمدن آن نقش مهمی دارد. فدراسیون بوکس به او اعتماد کرد و در مسابقات قهرمانی آسیا هم این اعتماد را گرفت و حالا بوکس می‌خواهد با علی‌رضا استکی به رویاهای دست‌نیافتنی خود ببالین مری دست پیدا کند. مری‌ای که

حیرت‌انگیز بود که در این مسابقات قهرمانی آسیا هم این اعتماد را گرفت و حالا بوکس می‌خواهد با علی‌رضا استکی به رویاهای دست‌نیافتنی خود ببالین مری دست پیدا کند. مری‌ای که

خبر

بازگشت مصطفی هاشمی به مهرام

مصطفی هاشمی که برفاختاریزترین مری ایرانی در رده شاگشی محسوب می‌شود، یک‌بار دیگر هدایت مهرام در لیگ برتر را برعهده می‌گیرد. هاشمی سال‌ها در مهرام مربیگری کرده و عنوان‌های مهمی زیادی را باین تیم در داخل و آسیا کسب کرده است.

این مربی فصل قبل با وجود قهرمانی لیگ برتر از آن خود کرده بود.

شروع رقابت تکواندوکاران در قهرمانی آسیا فردا محک المپیک‌ها در لبنان

تیم‌های ملی پومسه، پارکواندو و کیورونگی کشورمان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا فردا وارد کنولیبان شدند و این در حالی است که نظرات المپیک‌نیز در این ترکیب جرحه وارد اند. مسابقات قهرمانی آسیا در سه بخش پومسه، پارکواندو و کیورونگی از ۲۸ تا ۳۰ خردادماه ۱۴۰۰ به میزبانی لبنان در شهر بیروت برگزار می‌شود. تیم ملی پومسه مردان با بازیگریان محمداسین گماریان، امیرضا مهریان، علی سهرابی، رضا نظری، علی سلطانی، حسین بهشتی و رضا نظری و تیم ملی پومسه زنان با بازیگریان مرچان شلشوری، رامیه آقایی، فاطمه حسان، اوئوسا فرهنگ در این رویداد شرکت کرده‌اند. هدایت تیم ملی پومسه مردان بر عهده حسینعلی نظری به عنوان سرمربی است و سرمربیگری زنان را فاطمه اسدوبوری عهده دارد.

مهدی پورنصا، اصغر عزیزی، سعید مدافعیانپور، حامد خوش‌شناس و مهدی بهرامی آرد در ترکیب تیم ملی پارکواندو مردان قرار دارند و فاطمه دودانگه، رایحه شهاب و مهتاب نبوی نیز به عنوان نمایندگان پارکواندو زنان ایران در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. پیام خاخر خانی سرمربیگری و مهدی احمدی مربیگری تیم ملی پارکواندو را بر عهده دارد. فاطمه کشاورز نیز سرمربی و واله مهربانی مری تیم ملی پارکواندو زنان هستند. آرمن‌هایادی (۵۸- کیلوگرم)، سروش محمدی (۶۳- کیلوگرم)، میرهاشم حسینی (۶۸- کیلوگرم)،

فاطمه صادقی به سهمیه المپیک نرسید

کاتاروی ایران در مرحله نهایی رقابت‌های کسب سهمیه المپیک زنان با سه شکست برابر رقابتی خود از کسب سهمیه حضور در بازی‌های المپیک بازماند. در ادامه رقابت‌های کسب سهمیه المپیک که در سالن «پیردوکورتین» شهر پاریس جریان دارد، فاطمه صادقی عضو تیم ملی کاتای ایران در مرحله گروهی این مسابقات در سه دیدار متوالی برابر «دلی رابوزان» از ترکیه با نتیجه ۲۴:۲۵، «دور موم پرایو» یا یاسمن زونتر» از آلمان با نتیجه ۲۴:۲۹ شد.

وقتی فراموش می کنیم برای چه به لیگ ملت‌ها رفته ایم

تحلیل‌های غلط!



گزارش
محسن آجرلو

لیگ ملت‌ها نتیجه‌گیری نیست! حالا هر چه که هست (که در این مطلب در درجه دوم اهمیت است) در ادامه بدان اشاره خواهیم کرد.
وقتی قرار بر این نیست که ما در لیگ ملت‌ها دنبال نتیجه‌گیری باشیم، اشتباه‌ترین کار ممکن این است که مبنای تحلیل‌ها و برداشت‌ها ما از عملکرد تیم ملی نتایج باشد! درک و فهم این گزاره شاید خیلی ساده باشد اما در سه هفته گذشته در لیگ ملت‌ها بارها دیدیم که دقیقاً معیار خوشحالی یا ناراحتی بسیاری از کارشناسان هم از عملکرد تیم ملی همین نتایج بوده است! وقتی قرار بر این نیست که به دنبال نتیجه باشیم، چرا باید برای این اهمیت داشته‌باشد که تیم دوم آمریکا را سه بر صفر بردیم یا بازی درست پنجم ایران و آلمان و صربستان و انگار داریم و چون مبنای همیشگی‌مان این است که از برد خوشحال باشیم و از باخت ناراحت؟ درست اما دیگر نباید دنبال مبنای تحلیل‌های مان بگردیم و ببینیم چرا باید این‌ها را به در نظر بگیریم؟ هدف آن چیزی است که سیاست‌گذارهای تیم ملی یعنی رئیس فدراسیون و سرمربی تعیین کرده‌اند. آنها هم چاره‌اند. حرف اولی آن‌ها در لیگ ملت‌ها قرار است در کنار برگزاری چند دیدار تدارکاتی (به لفظ و پار معنای این کلمه دقت شود)، بازیکنان جوان تر ایران هم میدانی بازی بازی پیدا کنند تا بیشتر محک

خورده و برای رویدادهای و یا سال‌ها بعد آماده شوند. پس به این ترتیب واضح است که اگر قرار است عملکرد تیم ملی در ایتالیا را نقد کنیم، باید ببینیم که آیا در راه رسیدن به این هدف قرار دازد و یا حداقل به سوی آن حرکت می‌کند یا خیر؟ نه اینکه از پنج برد پشت سر هم سرخوش شویم و مدام از آنکو بزرگی‌اش بگیریم و حالا بعد از دو باخت به مرستان و آلمان - انگار که دنیا به آخر رسیده باشد - از یک طرف میلاد عیادی پور را به عنوان یکی از بهترین‌های ایران تخریب کنیم و سعی کنیم از کار مری روس ایراد بگیریم!
خب آیا در راه هدف هستیم و به آن رسیده‌ایم؟ هدف ایران دو بخش بود، یکی بازی دادن و آزمون خوب جوان‌ها و دیگری رقابت‌های تدارکاتی. در مورد هدف اول شاید کسی پیدا نشود که نمره نزدیک به بیست را به آن کوپ دهد. تقریباً تمام نفراتی که به همراه تیم ملی به ریمنی رفته‌اند، زمان قابل توجه موسیقی برای بازی دریافت کردند و حتی با وجود اشتباه هم - حتی اگر تعویض شدند - به بازی برگشتند پس در باب نیمی از هدف شاید یکی از بهترین تجربه‌های تیم ایران که لیگ ملت‌ها اتفاق افتاده و چه‌راهی جدیدی مانند سعادت، آرمان و مینم صالحی و حتی اسفندیار و کاظمی به شخصیت قابل توجهی در تیم ملی رسیدند.
در مورد هدف دوم اما اگر استنباط ما از ترکیب اصلی تیم

بالاخره وزنه‌برداران اعزامی به المپیک معرفی شدند

هاشمی و داودی به جای طلایی‌های ریو

رضا عیاسبور - پروسه طولانی و پیر فرز و نشیب امتیازی وزنه‌برداری برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۱ توکیو با حذف قطعی کیانوش رستمی و سهراب مرادی دو وزنه‌بردار طلایی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو از گردونه امتیاز المپیک توکیو و رستمین علی هاشمی و علی داودی به دو سهمیه از برای در اوزان ۱۰۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم در این آوردگاه بزرگ تمام شد. حذف داوسطوره جندی پیش در تاشکند برگزار شد و محکم رقابت طلایی گزینشی المپیک را ایفا می‌کرد هم تکلیف‌شان در دو وزن المپیک ذکر شده کاملاً شفاف و روشن بود و معلوم بود که آنها با توجه به قرار گرفتن در جمع چهره‌های برتر اوزان خود مجوز حضور در بازی‌های توکیو را دریافت کردند و مانعی برای اعزام به این دوره از بازی‌های ندارند. فقط تعللی که در معرفی قطعی علی هاشمی به عنوان نماینده المپیک وزنه‌برداری ایران در توکیو صورت گرفت به خاطر خارج شدن ملی‌پوش ۱۰۹ کیلوگی کشورمان بعد از اوزان ۱۱۰ کیلوگرم است.
تورنمنت‌های (آسیایی) ازبکستان و گزینشی (کمپیا) بود روز گذشته برای ملی‌پوشان المپیک در نظر گرفته بود. ضمن اینکه شرایط سهراب مرادی و کیانوش رستمی هم برای خداحافظی یا حضور در المپیک قطعی و مشخص نشده بود. به همین دلیل آن موقع نام هاشمی کنار داودی به عنوان المپیک‌های تیمی اعزامی وزنه‌برداری به توکیو اعلام شد. به روی حالا این دو وزنه‌بردار نماینده قطعی ایران هستند. آنها در ران ۱۰۹ و ۱۰۹+ کیلوگرم برای کسب سکوی افتخار و مدال المپیک باید به مصاف بهترین‌های دنیا بروند. البته قطعاً کمویی که علی هاشمی در آن قرار گرفته بواسطه حضور رکوردداران حال



ترکیب تیم ملی کشتی آزاد همانی که همه حدس می زدند مسئولیت نتایج با سرمربی تیم ملی است!

راه‌نیافته است. هنوز هم برخی دنبال به راه‌انداختن شک و شبیه در شایستگی این تیم دارند و البته در این راه خود فدراسیون کشتی هم به این افراد کمک می‌کند. در همین رابطه هم صحبت‌های محمدابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در نوع خود جالب بود. اودر گفتی‌های خودش مدعی شد که مسئولیت نتایج تیم ملی بر عهده سرمربی است که البته هیچ‌وقت هم غیر از این نبوده و همیشه سرمربیان قربانی نتایج ضعیف شده‌اند اما آیا باید این حرف را به زبان می‌آوردند؟ همه متوجه این موضوع نبودن و هستند که سرمربی خودش باید جوابگوی نتایج تیمش باشد اما حالا باین‌مصاحبه اینطور به نظر آمد که فدراسیون پشت سرمربی را خالی کرد و وقتی از ۴۰ روز قبیل از المپیک این موضوع مطرح می‌شود؛ طبیعی است هر شنونده‌ای احساس می‌کند سرمربی تیم ملی به تنهایی باید بار المپیک را به دوش بکشد اما آیا واقعاً سرمربی تیم ملی مطابق میلش توانست این تیم را انتخاب کند؟ که حالا باید جوابگوی نتایج این تیم هم باشد؟



خبر

اورسچی سرپرست فدراسیون جهانی کبدی شد



با رأی کنفدراسیون‌های زیر مجموعه فدراسیون جهانی، عباس اورسچی به‌عنوان سرپرست فدراسیون جهانی کبدی انتخاب شد. با اعلام فدراسیون جهانی کبدی عباس اورسچی رئیس فدراسیون کبدی ایران برای ۵ قاره به‌عنوان سرپرست فدراسیون جهانی انتخاب شد. رأی‌گیری با حضور ثواب رئیس جهانی و رؤسای قاره‌ها به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد و در انتها اورسچی به‌عنوان سرپرست فدراسیون جهانی کبدی انتخاب شد. پیش از این ریاست فدراسیون جهانی کبدی پیش از دو دهه در اختیار هندی‌ها و «جی‌اس گهلووت» بود که او یک ماه قبل از دنیا رفت. اساسنامه فدراسیون جهانی کبدی به این صورت است که هر کدام از قاره‌ها یک نایب رئیس جهانی دارند و این افراد به همراه دبیرکل فدراسیون جهانی برای انتخاب سرپرست جهانی اقدام به رأی‌گیری کردند که تمامی اعضا رأی به سرپرستی عباس اورسچی به‌عنوان سرپرست فدراسیون جهانی کبدی دادند.

حکم سرپرستی فدراسیون جهانی کبدی توسط دکتر یونگ دبیرکل فدراسیون جهانی به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک کشورمان ارسال شد. این نخستین بار است که مسئولیت یک فدراسیون جهانی را یک ایرانی بر عهده می‌گیرد.

هندبال باشگاه‌های آسیا پیروزی مقتدرانه مس ایران مقابل القطن یمن

تختسین مسابقه رقابت‌های هندبال باشگاه‌های مردان آسیا با پیروزی مس ایران به پایان رسید. در نخستین دیدار مسابقات هندبال باشگاه‌های مردان آسیا از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه به وقت تهران دو تیم صنعت مس کرمان و القطن یمن به مصاف هم رفتند. تیم صنعت مس از ابتدای مسابقه نبض بازی را در دست گرفت و با ارائه یک بازی حساب‌شده و منطقی موفق شد نیمه اول این دیدار را ۱۸ بر ۶ به سود خود به پایان رساند. در نیمه دوم این دیدار کارگردان حمید صادقی شاهنشین مقتدرانه موفق شدند ۳۷ بر ۳ پیروز شوند و دو امتیاز این دیدار را از آن خود کنند و در صدر گروه B قرار گیرند.

حضور کوبیل داوری و میترا آوری در قهرمانی هندبال آسیا

کنفدراسیون هندبال آسیا از سه زن ایرانی برای قضاوت و عضویت در کمیته فنی مسابقات قهرمانی زنان آسیا دعوت کرد. بر اساس دعوت کنفدراسیون هندبال آسیا، فرناز مقهاصری و عاطفه مظفریانی کوبیل داوری ایران برای قضاوت در مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا و میترا نوری، عضو هیأت رئیسه فدراسیون هندبال ایران برای عضویت در کمیته فنی در رقابت‌های قهرمانی آسیا حاضر می‌شوند. هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا ۲۴ شهریور تا سوم مهر سال ۱۴۰۰ در کره جنوبی برگزار می‌شود.

اعزام ۶ کماندار ریکرو به آخرین انتخابی المپیک

مرحله سوم مسابقات جام جهانی تیروکمان که آخرین مرحله انتخابی المپیک است، در پاریس برگزار می‌شود و ۶ کماندار در رشته ریکرو اعزام این مسابقات می‌شوند. مرحله سوم جام جهانی تیروکمان و آخرین مسابقات انتخابی در رشته ریکرو زنان و مردان روز شنبه ۲۹ خرداد در پاریس برگزار می‌شود و ۶ کماندار جهان برای کسب سهمیه در بخش تیمی زنان و مردان و انفرادی زنان به رقابت می‌پردازند. همچنین تیم ملی کامیونید زنان و مردان نیز برای شرکت در مرحله سوم جام جهانی تیروکمان روز شنبه ۲۹ خرداد اعزام این مسابقات می‌شود.